
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 16651/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

   

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

Datum 11. června 2024    

    

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Demolice objektů KP v k.ú. Jindřichův Hradec 

Číslo VZ:  65424043 

Č.j.:  15000/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  22.05.2024 

Dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci:  

1. VV nezahrnuje vyklízení komunálního odpadu v obou objektech a v objektu A ve všech 

podlažích. Chybí i položka pro odvoz odpadu a poplatek za uložení tohoto komunálního odpadu 

2. VV nezahrnuje čerpání vody z 1.PP objektu A. Chybí i položka na vzorkování vody na obsah 

nebezpečných látek před čerpáním – souhrnné technické zprávě je uvedeno, že je v 1.PP voda 

ve výši cca 1m a případně její odvoz na místo vyčištění. 

3. VV nezahrnuje odstranění stromů a keřů – v souhrnné technické zprávě je uvedeno, že je 

nutno před zahájení prací tyto stromy a keře odstranit. 

4. VV nezahrnuje odvoz a poplatky za nebezpečný odpad – dle technické zprávy je předpoklad, 

že na střeše a v základech je obsažena asfaltová lepenka 

 

Odpověď na dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci: 

 

ad1) 

VV nezahrnuje vyklízení komunálního odpadu v obou objektech a v objektu A ve 

všech podlažích. Chybí i položka pro odvoz odpadu a poplatek za uložení tohoto 

komunálního odpadu. 

Položky se nacházejí v položkovém soupisu prací doplněném přílohou č. 1 odpovědi na dotaz 

č. 1, dotaz č. 2 a dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 

7. 6. 2024 s č.j. 16194/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI.  

Položka na vyklízení je obsažena v SO 03 – VRN, pol. č. 3 – neočekávané vyklizení objektů. 

Odvoz komunálního odpadu je řešen v SO 03 – VRN, pol. č. 4 – provozní vlivy. Uložení 

komunálního odpadu na skládce je řešeno v SO 01, pol. č. 15 – poplatek za uložení na skládce 

komunálního odpadu a v SO 02, pol. č. 12 – poplatek za uložení na skládce komunálního 

odpadu. 

ad2)  

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

VV nezahrnuje čerpání vody z 1. PP. objektu A. Chybí i položka na vzorkování vody na 

obsah nebezpečných látek před čerpáním – souhrnné technické zprávě je uvedeno, že 

je v 1. PP. voda ve výši cca 1m a případně její odvoz na místo vyčištění 

Položky se nacházejí v položkovém soupisu prací doplněném přílohou č. 1 odpovědi na dotaz 

č. 1, dotaz č. 2 a dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 

7. 6. 2024 s č.j. 16194/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI.  

Čerpání vody je řešeno v SO 01, pol. č. 1 – čerpání vody, její odvoz je řešen v SO 03 – VRN, 

pol. č. 4 - provozní vlivy. Objednatel nepožaduje vzorkování vody na obsah nebezpečných 

látek. 

ad3)  

VV nezahrnuje odstranění stromů a keřů – v souhrnné technické zprávě je uvedeno, 

že je nutno před zahájení prací tyto stromy a keře odstranit. 

Objednatel stromy a keře ze staveniště již odstranil. 

ad4)  

VV nezahrnuje odvoz a poplatky za nebezpečný odpad – dle technické zprávy je 

předpoklad, že na střeše a v základech je obsažena asfaltová lepenka.  

Položky se nacházejí v položkovém soupisu prací doplněném přílohou č. 1 odpovědi na dotaz 

č. 1, dotaz č. 2 a dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 

7. 6. 2024 s č.j. 16194/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI.  

Odvoz na skládku je řešen v SO 01, pol. č. 12, č. 13 a č. 14 (nakládání, vodorovná doprava, 

příplatek), poplatek za skládku řešen pol. č. 20 – Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


		2024-06-11T11:16:08+0000


		2024-06-11T13:26:07+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-06-12T06:28:43+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-06-12T14:32:26+0200
	Podepsáno elektronicky




